
 

Σ ε λ ί δ α  |  1  
Σ Χ ΟΛ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  ▀  Α Ρ Ι Σ Τ ΟΤ Ε ΛΕ Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ Ι Κ Η Σ   ▀   5 4 1  2 4  ΘΕ Σ Σ Α ΛΟΝ Ι Κ Η  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

 

Κ ο σ μ η τ ε ί α  
 

 
 

Γραμματειακή Υποστήριξη:  Καλλιόπη Συροπούλου 

Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  

Τηλ.: +30 2310999220/-9250 Fax: +30 2310999210 Θεσσαλονίκη, 24.06.2020 
Αριθμ. Πρωτ. : 2018 email:  info@health.auth.gr  URL: www.auth.gr/health 

Κτίριο  Διοίκησης Τμήματος Ιατρικής, Πανεπιστημιούπολη 

Πληροφορίες: Θεοδώρα Γαζοπούλου 

Τηλ : 2310 999269, e-mail: info@med.auth.gr 

 
 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 

 του Τμήματος Ιατρικής 
 της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. 

με θητεία έως 31 Αυγούστου 2022 
 

_________________________________________________________________ 

 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ Α.Π.Θ. 
 

Έχοντας υπόψη την Απόφαση Αριθμ.153348/Ζ1 (ΦΕΚ3255/15-09-2017), τον 
Νόμο Υπ’ Αριθμ. 4960 (ΦΕΚ104/30-05-2020), τον Νόμο Υπ’ Αριθμ. 4692 (ΦΕΚ 
111/12-06-2010), την Απόφαση Αριθμ. 77561/Ζ1 (ΦΕΚ 2481/22-06-2020) και την 
με Α.Π. 27730/23-06-2020 επιστολή του Πρύτανη 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ: 

 
 
Την ανάκληση της προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τμήματος Ιατρικής, την οποία είχαμε εκδώσει στις 22 Μαΐου 2020, 

λόγω νεότερων νομοθετικών ρυθμίσεων και Αποφάσεων.  

Με ιδιαίτερη εκτίμηση, 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Υγείας Α.Π.Θ. 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι. ΔΑΡΔΑΒΕΣΗΣ 

Καθηγητής Τμήματος Ιατρικής Α.Π.Θ. 

ΑΔΑ: Ψ0Θ646Ψ8ΧΒ-ΗΩΙ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.06.24 11:48:10
EEST
Reason:
Location: Athens



Σ ε λ ί δ α  |  2  
Σ Χ ΟΛΗ  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  ▀  Α Ρ Ι Σ Τ ΟΤ Ε ΛΕ Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ Ι Κ Η Σ   ▀   5 4 1  2 4  ΘΕ Σ Σ Α ΛΟΝ Ι Κ Η  

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Πρυτανείας 

2. Γραμματεία Συγκλήτου  

3. Τμήμα Διοίκησης 

4. Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

5. Τμήμα Λοιπού Προσωπικού 

6. Μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ του Τμήματος Ιατρικής 

 

 

Σημείωση: Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του 

Πανεπιστημίου και σε αυτήν της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. 

  

ΑΔΑ: Ψ0Θ646Ψ8ΧΒ-ΗΩΙ


